СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  24.12. 2018  г.
пгт. Игрим                                                                                           № 31
О согласовании предложений о

разграничении  имущества Березовского района,

передаваемого в муниципальную

собственность городскому поселению Игрим

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13 декабря 2007 года №170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между  вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения»  и  предложением главы Березовского района:
Совет поселения  РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу  имущества из муниципальной собственности  Березовского района  в муниципальную собственность городскому поселению Игрим, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	   Председатель Совета поселения
	                 И.о. Главы поселения

	                                      И.Н. Дудка
	С.А. Храмиков

Приложение к  решению

Совета депутатов городского поселения  Игрим

от 24.12.2018 года  № 31
Предложения

о разграничении имущества Березовского района, передаваемого

в муниципальную собственность городскому поселению Игрим

	№

п/п
	Наименование и основные

характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация,

индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость,

рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Имущество, предназначенное для обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений в соответствии с нормативными правовыми актами представительного органа муниципального образования

	1.1.
	Квартира (общая площадь 69,7 кв.м, кадастровый номер 86:05:0324066:2528)
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, п. Ванзетур, ул. Центральная, д. 30,  кв. 2
	255 496,40

	Всего:

	255 496,40

	2. Имущество, необходимое для создания условий для массового отдыха жителей поселения и организация обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам

	2.1.
	Здание склада для материалов, назначение: нежилое, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок, 1-этажный (подземных этажей – нет), общая площадь 294 кв.м., кадастровый номер 86:05:0324066:1070
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Лермонтова, строен. 16/2
	374 220,0

	2.2.
	Здание ремонтно-механической мастерской, назначение: нежилое, 1-этажный (подземных этажей – нет), общая площадь 959,7 кв.м., кадастровый номер 86:05:0324066:1302
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Лермонтова, строен. 16/4

	924 777,0

	2.3.
	Здание гаража на 5 автомашин, назначение: нежилое, жилищно-бытового (вспомогательного) назначения, 1-этажный (подземных этажей – нет), общая площадь 251,7 кв.м., кадастровый номер 86:05:0324066:887)
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Лермонтова, строен. 16/5

	267 867,0

	2.4.
	Здание блока бытовых помещений, административного-управленческого назначения, общей площадью  451,8 кв.м., кадастровый номер 86:05:0324066:493
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Лермонтова, строен. 16/3
	915 300,0

	Всего:

	2 482 164,0

	Итого:

	2 737 660,4